
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 547U
NO_DOC_EXT: 2020-172056
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: kierownikgm@ciechocinek.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechocinek
Adres pocztowy: Kopernika 19
Miejscowość: Ciechocinek
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-720
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Szczepanowski Michał
E-mail: ratusz@ciechocinek.pl 
Tel.:  +48 544161800
Faks:  +48 542836423
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.ciechocinek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.ciechocinek.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach 
zamieszkałych, na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek „
Numer referencyjny: GT.271.34.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych na terenach nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, dalej
zwana Gminą, w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.

mailto:ratusz@ciechocinek.pl
www.bip.ciechocinek.pl
http://bip.ciechocinek.pl/
http://epuap.gov.pl/wps/portal


2 / 5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ciechocinek

II.2.4) Opis zamówienia:



3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze i
zagospodarowaniu odpadów komunalnych gromadzonych na terenach nieruchomości, na
których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek, dalej
zwana Gminą, w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.
1) w zabudowie jednorodzinnej, odbiór i zagospodarowanie:
a) zmieszanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach,
b) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w workach :
- szkło
- papier, tekturę
-tworzywa sztuczne, metale ,opakowania wielomateriałowe,
- bioodpady stanowiące odpady komunalne
2) W zabudowie wielorodzinnej, odbiór i zagospodarowanie:
a) zmieszanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach,
b) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: papier i tektura,
c) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: tworzywa sztuczne, metale, 
opakowania wielomateriałowe ,
d) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: szkło,
e) odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach, w sposób selektywny: bioodpady stanowiące odpady 
komunalne.
3) odbiór mebli i materiałów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych, w
miesiącu poprzedzającym święta Wielkiej Nocy, i święta Bożego Narodzenia w uzgodnieniu z Zamawiającym;
4) zamówienie nie obejmuje odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych :
odpadów budowlanych i rozbiórkowych, metali, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, chemikaliów, 
przeterminowanych leków, zużytych baterii i akumulatorów, opon.
2. Realizując zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych, podmiot odbierający zobowiązany jest do 
przekazania:
1) zmieszanych odpadów komunalnych, bioodpadów stanowiących odpady komunalne wskazanej przez siebie 
komunalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych.
2) selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie
z zasadami postępowania z odpadami, określonymi w obowiązujących przepisach.
3. Wykonawca zamówienia wyposaży nieruchomości zamieszkałe w zabudowie jednorodzinnej w worki o 
pojemności 120 l przeznaczone do zbiórki selektywnej (tj. papieru, szkła, tworzyw sztucznych i bioodpadów)
1) worki muszą być wykonane z tworzywa sztucznego uniemożliwiającego ich rozerwanie podczas
normalnej eksploatacji, oraz posiadać sznurki lub wstążki umożliwiające swobodne zamknięcie ( zawiązanie),
2) worki muszą być oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych frakcji
selektywnej zbiórki odpadów zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów.
4. W związku z realizacją zamówienia Wykonawca ponosi całkowita odpowiedzialność za prawidłowe
gospodarowanie odpadami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2021



4 / 5

Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 1 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miejski w Ciechocinku

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



5 / 5

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020


